PATRONATO DE LA UNI

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE
Caja y Bancos (Nota 02)

Cuentas por Cobrar Diversas (Nota 03)
Cargas Diferidas (Nota 04)

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE

Activo Fijo (Nota 05)
Depreciacion y Amortizacion Acumulada

Otras Construcciones (Nota 05)

Construcciones Proyecto IMCA

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

BALANCE GENERAL
DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2007

103,207.85
68,600.00
58,439.14

230,246.99

9,776.14
(2,114.28)

4,558,920.53

4,566,582.39

4,796,829.38

(Expresado en Nuevos Soles)

PASIVO

PASIVO CORRIENTE
Tributos por Pagar (Nota 06)

Cuentas por Pagar Diversas (Nota 07)

Prestamos de Bancos

TOTAL PASIVO CORRIENTE

PATRIMONIO

Capital (Nota 08)

Resultados Acumulados (Nota 09)
Resultado del Ejercicio

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

960.00

1,441,506.74

1,442,466.74

4,500.00

2,840,468.44
509,394.20

3,354,362.64

4,796,829.38




