

**PATRONATO DE LA UNI**

**BALANCE GENERAL**  
**DEL 1º DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2007**  
**(Expresado en Nuevos Soles)**

<b>A C T I V O</b>	<b>P A S I V O</b>		
<b>ACTIVO CORRIENTE</b>	<b>PASIVO CORRIENTE</b>		
Caja y Bancos (Nota 02)	103,207.85	Tributos por Pagar (Nota 06)	960.00
Cuentas por Cobrar Diversas (Nota 03)	68,600.00	Cuentas por Pagar Diversas (Nota 07)	
Cargas Diferidas (Nota 04)	58,439.14	Prestamos de Bancos	1,441,506.74
<b>TOTAL ACTIVO CORRIENTE</b>	<b>230,246.99</b>	<b>TOTAL PASIVO CORRIENTE</b>	<b>1,442,466.74</b>
<b>ACTIVO NO CORRIENTE</b>	<b>PATRIMONIO</b>		
Activo Fijo (Nota 05)	9,776.14	Capital (Nota 08)	4,500.00
Depreciación y Amortización Acumulada	(2,114.28)		
Otras Construcciones (Nota 05)	4,558,920.53	Resultados Acumulados (Nota 09)	2,840,468.44
Construcciones Proyecto IMCA		Resultado del Ejercicio	509,394.20
<b>TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE</b>	<b>4,566,582.39</b>	<b>TOTAL PATRIMONIO</b>	<b>3,354,362.64</b>
<b>TOTAL ACTIVO</b>	<b>4,796,829.38</b>	<b>TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO</b>	<b>4,796,829.38</b>